TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº.: 000013-25 – CC; 
MODALIDADE: Concorrência; 
TIPO: Menor Preço Por Item; 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios; e 
VALOR: R$ 1.059.100,70 (Um milhão, cinquenta e nove mil, cem reais e setenta centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN nº 1,593/2024, considerando o posicionamento final 
exarado pela CPL, o Processo Licitatório para a contratação com as empresas do segmento de gêneros 
alimentícios, em conformidade com edital e seus anexos, tendo como vencedoras as empresas abaixo:

[...]

COMERCIAL DE ALIMENTOS RG LTDA 33.324.589/0001-32 R$ 31.417,42 

SUPER MARIN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 45.778.439/0001-88 R$ 86.539,50 

VAMIX REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 58.855.047/0001-46 R$ 174.073,47 

COM O VALOR TOTAL DE  R$ 1.059.100,70 

Totalizando o presente processo em R$ 1.059.100,70 (Um milhão, cinquenta e nove mil, cem reais e 
setenta centavos). 

Palmas/TO, 03 de outubro de 2025. 

Assinatura eletrônica 

Itelvino Pisoni 

Presidente do CR/DR do Sesc – TO 

Assinatura eletrônica 

Alexandra Bramatti 
Diretora Regional do DR do Sesc – TO 

1 RESOLUÇÃO SESC/DN Nº 1593/2024